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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Generelt vejledt om regler
for, at der ikke må være direkte adgang fra toilet til lokaler, hvor
der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Der står dressing, friskost og en bøtte
med salat på gulvet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at, der ikke må stå fødevarer på gulvet, da
der er mulighed for kontamineret når disse kommer på
produktionsbord.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Gulv i kælder fremstår ikke fedtet. Køle faciliter i salgsområde
herunder gummilister fremstår rene. Under tungt inventar i
butik er der rent.
Køle- og fryser, væg og ovn i produktionsområde fremstå rent.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Generelt vejledt om regler for
skadedyrssikring af åbenstående vinduer med fx. fluenet.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret tilgængelighed
af virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden har
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modtagerkontrol af kølevarer og temperaturkontrol af køleindretninger som kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Dør parti til butik står helt åben, kontrolrapporten er derfor ikke synlig og læsbar for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Konkret vejledt omkring regler for ophæng af kontrolrapporten som, skal placeres således, at den til stadighed
er let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Mærkning og information: Generelt vejledt om regler for sporbarhed på de varer, der befinder sig i
virksomheden, og at virksomheden kan finde vejledning på fvst.´s hjemmeside www.fvst.dk.
Godkendelser m.v.: Det er kontrolleret at virksomhedens aktiviteter og CVR-nummer er i overensstemmelse
med det hos Fødevarestyrelsen registrerede samt kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via.
<http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om egenkontrol og risikovurdering, registrering ved væsenlig ændring,
indretning og forhold omkring placering af toilet, sporbarhed samt skadedyrssikring.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?

Virksomheden er den 26-06-2023 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


